
 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA  

RESOLUCIÓN Nº 278 DE 2014                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

Por la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado modalidad pasantía a 
unos estudiantes de la Facultad de Ingeniería 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

"Por la cuál se autoriza la cancelación de la matricula del período 02 de 2011 a una 
estudiante del Programa de Ingeniería Civil” 

 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA 

En uso de sus facultades legales y estatutarias, y  
 

CONSIDERANDO: 
 
Que la Resolución No. 13 de 2010, emanado del Consejo Académico de la Universidad de Sucre, 
reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado contempladas en 
el Acuerdo No. 01 de 2010; 

 
Que el Consejo de Facultad de Ingeniería, en sesión del día 02 diciembre de 2014 (Acta 39 de 2014), 
recibió de los Coordinadores de Pasantías de los programas de Ingeniería Agrícola, Ingeniería 
Agroindustrial e Ingeniería Civil ,   información de las evaluaciones realizadas a los respectivos 
estudiantes, así como las certificaciones de las horas desarrolladas por cada uno de ellos; 
 
Que analizada la información anterior,   
                                         

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1º  Emitir nota Aprobatoria del Trabajo de Grado modalidad pasantía a los siguientes 
estudiantes de la Facultad de Ingeniería: 

            

INGENIERÍA AGRÍCOLA 

Estudiante Código 

LINA MARIA MOSQUERA MERCADO 
 

222-1.066.177.717 
 

JAVIER MAURICIO VILLA MEDINA 
 

222-1.102.824.260 
 

JOSEHT ALFONSO SANTOS VILLADIEGO 
 

222-102838829 

ROBERTO CARLOS BARRETO HERAZO 222-1103106301 

ARIS JOSE SILGADO SILGADO 
 

222-1102841244 
 

JEISON SAIR MONTENEGRO RIOS 
 

222-1102840315 
 

JAIR ANTONIO ACOSTA MARTINEZ 
 

222-  1103094584 

RAMON ELIAS RENGIFO MONTES 
 

222-1101814865 
 

OSCAR DAVID SANCHEZ LAMBRAÑO 
 

222-104012335 
 

JOHANA MARCELA ATENCIO CONTRERAS 
 

222-1102834971 
 

KEVIN ANDRES HURTADO BARRERA 
 

222-1102839634 

ELKIN DAVID BARRIOS SOLIS 
 

222-1101815007 
 

 
MAIRA ALEJANDRA DE LA OSSA MENDOZA 
 

222-1102847619 
 

JORGE ANDRES PEREZ RAMOS 222-1100624279 

OSWALDO MANUEL MARTINEZ FLOREZ 
 

222-  92.538.695 
 

JULIO JOSÉ DÍAZ CORTEZ 
 

222-1005675521 

SADAN TON MOSQUERA 
222-1102837685 

 

PAOLA PATRICIA PEREA PEREZ 
 

222-92011967428 



 

 

 

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA  

RESOLUCIÓN Nº 278 DE 2014                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

Por la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado modalidad pasantía a 
unos estudiantes de la Facultad de Ingeniería 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

"Por la cuál se autoriza la cancelación de la matricula del período 02 de 2011 a una 
estudiante del Programa de Ingeniería Civil” 

 
 

KATERYN EBRATH CARCAMO 
 

222-92030667737 
 

ALEXANDRA PATRICIA VALDELAMAR GAZABON 
 

222-102816868 

JUAN ALBERTO SIERRA MARTINEZ 222-1100686164 

 
 

INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL 

Estudiante Código 

ANDRÉS ALBERTO SANTOS 224-1102829338 

LIGIA MILENA SEVERICHE PATERNINA 224-1102835591 

JORGE AGUIRRE CHAMORRO 224-1102842172 

CARLOS RESTREPO MEDINA 224-1102831617 

IVAN PEÑATES SOLAR 224-1105437985 

MELBETH SOLORZANO PAYARES 2224-1103108749 

LIZETH JOHANA MERLANO ACO0STA 224-1100625911 

MAROLYN  DEL CARMEN VERBEL 224-1102841362 

ANIBAL GARRIDO MARTINEZ 224-1102831618 

GABRIELA HERNANDEZ ACOSTA 224-91090160910 

LEANDRA ARRIETA ALVAREZ 224-1102847622 

 

INGENIERÍA CIVIL 

Estudiante Código 

DAGOBERTO ASCENCIO AVILEZ 223-1103950019 

ALFREDO LUIS VARELO SILGADO 223-1102852810 

KAREN MILENA RUIZ RIVERA 223-1103108613 

YINI MARCELA ALVAREZ ALVAREZ 223-223-1104418654 

ESTEFANÍA PÉREZ RIVERA 223-1103217459 

RAFAEL SAMITH MANJARREZ HERRERA  223-1102839012 

JOSE FERNANDO AVILA ROSALES  223-1104012682 

 

ARTÍCULO 2º  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su  expedición. 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, a los tres  (03) días del mes de diciembre  de 2014.  
 
 
 
 

      Original firmado por     Original firmado por 
HERALDO ALVIZ SANTOS                             ALBERTO TATIS MONTES   
          Presidente                          Secretario Ad hoc 


